DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AROMATERAPIA E SUAS
INFLUÊNCIAS NO CONTROLE EMOCIONAL de autoria de OBERTO CÉSAR DOS
SANTOS , ANA LAURA LEAL DE SOUSA, CARINE GISLAINE DA SILVA, MÔNICA
JOSEFA DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN
2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123589

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123589